
※全ての表記は「円」になっております

★受講料（月/４回）

★単発レッスン（1回の追加レッスン）

★受講料割引（月ごと）

※ 複数割引は、2クラス目が割引となります
※ 家族割引は、2人目の方が割引となります(同一口座に限ります）
※ 口座の割引は2ヶ月以上の継続が必要となります
※ 割引の併用は出来ません（学生割引のみ継続していれば併用可能です）

→現金複数での割引は併用できず（複数割引+家族割＝複数割引のみ）

★振替差額
平日昼→土日、キッズ→J１など、振替を受ける際の差額料金です。

※家族間でかつ、同一口座に限り振替を共有することが出来ます。（家族間共有手数料は別途必要となります）

★振替有効期限切れ手数料（１回分の使用につき）
※有効期限切れ手数料に関しましては、別紙をご覧ください

※一般はシングルスクラスも含みます

★回数券受講料（3ヶ月/4回）
お忙しい方（月1回程度）には回数券をおススメいたします。

★プライベートレッスン
受講料/30分（税込） レッスンスケジュールの空きクラスでの対応となります 2019.04.01  改定

2021.01.01  改定

2021.03.01  改定

2022.01.01  改定
※お2人以上の受講料は合計金額です 2022.07.01  改定
※おひとりでもスクール生の方がいらっしゃればスクール生料金となります
※キャンセルされる場合は、前日～当日１時間前50％、59分前以降は100％掛かります

スクール生 3,850 6,600 8,250
外部の方 4,400 7,700 9,900

シングルス 14,520 13,915

１人 ２人 ３人

平日夜 13,200 12,650
土日 13,200 12,650

7,920 7,590
J3 10,560 10,120

平日昼 11,880 11,385

期限内早割購入
キッズ

3,300 3,300

5,940 5,693
平日J１・J2 7,260 6,958
土日J１・J2

330 550

レベル 初回登録料 年間事務手数料 受講料

1,238 1,375 1,513 1,788

ジュニア 一般

7,150
振替差額 138 275 413 550 688 825 963 1,100

3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050受講料差額 550 1,100 1,650 2,200 2,750

家族割引 1,100円引き 550円引き 550円引き
学生割引 中学生以上の学生の方が一般クラスを受講する場合 1,100円引き

複数受講割引 2,750円引き 1,100円引き 1,650円引き 550円引き

一般×一般 一般×ジュニア ジュニア×ジュニア

3,328

対象 一般・口座 一般・現金 ジュニア・口座 ジュニア・現金

平日昼 平日夜・土日 シングルス

料金 1,361 1,664 1,815 2,420 2,723 3,025

11,000 12,100

カテゴリー ジュニア 一般
レベル/曜日時間帯 キッズ 平日J１・J2 土日J１・J2 J３

料金 4,950 6,050 6,600 8,800 9,900

平日夜・土日 シングルス

時間 40分 50分 50分 80分 80分 80分 80分
レベル/曜日時間帯 キッズ 平日J１・J2 土日J１・J2 J３ 平日昼

→ 100初中級以上

カテゴリー ジュニア 一般

→ 1,100 ジュニア → 550 キッズ

柏の葉インドアテニススクール　　料金表

★入会金 3,300 ★年間事務手数料　　 3,300

★体験料　　
前日予約 → 2,200 一般クラス


